OF. GP. Nº. 496/2002

Botucatu, 16 de maio de 2002.

Prezada Senhora:

Conforme determina a Lei Complementar nº. 005, de 07 de abril de 2001, de autoria do Vereador Ademir Lopes Dionisio, encaminhamos cópia dos Projetos de denominação de vias públicas, aprovados por esta Casa de Leis.

Sendo só para o momento, apresento os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

          Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

- Presidente -

Ilustríssima Senhora

GILDA MARIA FUMES BRUNO

DD. Chefe da Biblioteca Municipal "Emilio Peduti"

BOTUCATU - SP